
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

'••-sâas
>oc.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Extrato de Termo Aditivo n° 01060701-04/2018, decorrente do Contrato n° 060701-04/2018. Partes;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a
empresa P. MARCOS DE SOUZA PAIVA - ME. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar em
4.41% a quantidade inicial do fornecimento do contrato em epígrafe. Do Valor: R$ 3.981,00 (Três mil,
novecentos e oitenta e um reais). Data da Assinatura: 22 de Agosto de 2018. Base Legal: Lei 8.666/93
e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato.

"N

Prefeitura Municipal de Bacabai
Travessa 15 de Novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro. Bacabai - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533



Fh?-'
MA

DiáRO Ofltíai Eiebârdto E(ii«ãb n° BAC20180822

m
OOTO''/sol?

Prefeitura Municipal de Bacabai •= MA
n|»i^^doP^torl^|fe|^v^^^^ntendoPe|oP^erB^u|^nBMiin^ Edvan BrandSo de Farias

EXPEDIENTE

O Diária Oficial do Município de Bacabai - MA. Criado pela I.eiN" 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, 6 uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabai poderão ser consultadas através da Internet, por meio do
seguinte OKkr^: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer teimo e utilização de filtros, acesse https7/dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas c download são dc acesso gratuito c independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Presidente do Poder Legislativo, Respondendo Pelo Poder Executivo Municipal,
Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000
Tdcfonc: (99) 3621 0533 c-raail: dom@bacabal.ma,gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

l<DÍTRA'l'0 DK TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Extrato de Termo Aditivo n° 01060701-04/2018, decorrente do Contrato n° 060701-04/2018. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa P. MARCOS DE
SOUZA PAIVA - ME. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar em 4.41% a quantidade inicial do fornecimento do
contrato em epígrafe. Do Valor: R$ 3.981,00 (Três mil, novecentos e oitenta e um reais). Data da Assinatura: 22 de
Agosto de 2018. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam
o termo aditivo de contrato.

Erratas

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

NA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA N° 362/2018, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
BACABAL NO DIA 16/08/2018. ONDE SE LÊ: BACABAI., 16 DE JULHO DE 2018. LEIA-SE: BACABAI., 16
DE AGOSTO DE 2018. BACABAL, 22 DE AGOS TO DE 2018. EDVAN BRANDÃO DE FARIAS PRESIDENTE
DO PODER LEGISLATIVO, RESPONDENDO PELO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

Picfdtuia Municipal dc Uacabal - MA.Tinv«ssa IS dc Novembro, 229, Centro-Bacabai - MaianhSo-CliP: 65700-000 www.barahal.ina Eov.br
IXário ondal do Município El^iénico - SeoEtaiia Municipal de Administração e Planejamento - Fone; (99) 3621 0533 - dom@bocabnl.nin eov.br

Edição no BAC20180822


